
 
 

ZARZĄDZENIE NR RO.0050.14.2025 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 14 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Sośno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. 
zm.2)), w związku z § 14 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Sośno na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 83) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia  30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Sośno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

2) Załącznik 9 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno. 

   

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Piotr Dobrzański 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 
2) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1241



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

779 022,00 570 022,00 516 622,00 0,00 516 622,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00

-18 580,00 -18 580,00 -18 580,00 0,00 -18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 580,00 18 580,00 18 580,00 0,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 022,00 570 022,00 516 622,00 0,00 516 622,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00

665 622,00 516 622,00 516 622,00 0,00 516 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

-18 580,00 -18 580,00 -18 580,00 0,00 -18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 580,00 18 580,00 18 580,00 0,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 622,00 516 622,00 516 622,00 0,00 516 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

178 101,00 178 101,00 178 101,00 0,00 178 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 580,00 18 580,00 18 580,00 0,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 681,00 196 681,00 196 681,00 0,00 196 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 521,00 228 521,00 228 521,00 0,00 228 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 580,00 -18 580,00 -18 580,00 0,00 -18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 941,00 209 941,00 209 941,00 0,00 209 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 350,61 1 001 366,00 145 216,00 1 000,00 144 216,00 856 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 984,61 589 984,61 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 350,61 1 001 366,00 145 216,00 1 000,00 144 216,00 856 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 984,61 589 984,61 0,00 0,00

995 031,00 976 031,00 125 881,00 1 000,00 124 881,00 850 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 031,00 976 031,00 125 881,00 1 000,00 124 881,00 850 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

22 430,00 22 430,00 22 430,00 0,00 22 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 830,00 22 830,00 22 830,00 0,00 22 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 252,00 53 252,00 53 252,00 0,00 53 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 342,00 52 342,00 52 342,00 0,00 52 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

92195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

4300

4210

60016

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Dzi
ał

600

Rozdział
§
/

grupa
Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.14.2025 Wójta Gminy Sośno z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1241



46 382 915,47 32 852 607,81 25 391 658,10 17 173 270,99 8 218 387,11 2 226 315,00 4 996 018,71 18 616,00 0,00 220 000,00 13 530 307,66 13 530 307,66 0,00 0,00

-24 180,00 -24 180,00 -24 180,00 0,00 -24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 180,00 24 180,00 24 180,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 382 915,47 32 852 607,81 25 391 658,10 17 173 270,99 8 218 387,11 2 226 315,00 4 996 018,71 18 616,00 0,00 220 000,00 13 530 307,66 13 530 307,66 0,00 0,001 404 412,83

1 404 412,83przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1241



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 331 622,00 331 622,00

Drogi publiczne gminne 331 622,00 331 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 101,00 147 681,00

Fundusz Sołecki Dziedno 24 130,00 24 130,00

Fundusz Sołecki Jaszkowo 3 380,00 3 380,00

Fundusz Sołecki Mierucin 5 236,00 5 236,00

Fundusz Sołecki Olszewka 13 736,00 13 736,00

Fundusz Sołecki Przepałkowo 10 750,00 10 750,00

Fundusz Sołecki Rogalin 13 187,00 13 187,00

Fundusz Sołecki Skoraczewo 100,00 100,00

Fundusz Sołecki Sośno 15 710,00 15 710,00

Fundusz Sołecki Szynwałd 4 087,00 4 087,00

Fundusz Sołecki Tonin 6 500,00 6 500,00

Fundusz Sołecki Toninek 1 790,00 1 790,00

Fundusz Sołecki Tuszkowo 13 400,00 13 400,00

Fundusz Sołecki Wąwelno 19 992,00 19 992,00

Fundusz Sołecki Wielowicz 5 750,00 5 750,00

Fundusz Sołecki Zielonka 6 353,00 9 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 521,00 129 941,00

Fundusz Sołecki Dębiny 6 364,00 6 364,00

Fundusz Sołecki Dziedno 1 500,00 1 500,00

Fundusz Sołecki Mierucin 2 000,00 2 000,00

Fundusz Sołecki Obodowo 2 000,00 2 000,00

Fundusz Sołecki Olszewka 2 000,00 2 000,00

Fundusz Sołecki Przepałkowo 9 500,00 9 500,00

Fundusz Sołecki Rogalin 5 000,00 5 000,00

Fundusz Sołecki Roztoki 21 192,00 21 192,00

Fundusz Sołecki Sitno 15 000,00 15 000,00

Fundusz Sołecki Skoraczewo 7 250,00 7 250,00

Fundusz Sołecki Sośno 23 000,00 23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 580,00

0,00

0,00

3 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fundusz Sołecki

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

3 580,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.14.2025 Wójta Gminy Sośno z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1241



Fundusz Sołecki Szynwałd 3 500,00 3 500,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1241



Fundusz Sołecki Tonin 4 000,00 4 000,00

Fundusz Sołecki Toninek 3 000,00 3 000,00

Fundusz Sołecki Tuszkowo 3 000,00 3 000,00

Fundusz Sołecki Wąwelno 1 600,00 1 600,00

Fundusz Sołecki Wielowicz 4 250,00 4 250,00

Fundusz Sołecki Wielowiczek 3 055,00 3 055,00

Fundusz Sołecki Zielonka 16 310,00 12 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 54 000,00

Fundusz Sołecki Sitno 14 000,00 14 000,00

Fundusz Sołecki Sośno 5 000,00 5 000,00

Fundusz Sołecki Szynwałd 20 000,00 20 000,00

Fundusz Sołecki Wielowiczek 15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100,00 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100,00 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

100,00 100,00

Fundusz Sołecki Obodowo 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 520,00 17 520,00

Ochotnicze straże pożarne 17 520,00 17 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

Fundusz Sołecki Sitno 5 000,00 5 000,00

Fundusz Sołecki Wielowicz 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20,00 20,00

Fundusz Sołecki Dębiny 20,00 20,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 9 500,00

Fundusz Sołecki Dębiny 9 500,00 9 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 700,00 1 700,00

Szkoły podstawowe 1 700,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00

Fundusz Sołecki Obodowo 700,00 700,00

Fundusz Sołecki Olszewka 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 381,00 96 381,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 671,00 37 671,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00

Fundusz Sołecki Jaszkowo 2 000,00 2 000,00

Fundusz Sołecki Mierucin 3 000,00 3 000,00

Fundusz Sołecki Przepałkowo 1 500,00 1 500,00

Fundusz Sołecki Sitno 1 500,00 1 500,00

80101

90004

75412

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 580,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1241



Fundusz Sołecki Toninek 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 671,00 10 671,00

Fundusz Sołecki Mierucin 500,00 500,00

Fundusz Sołecki Olszewka 621,00 621,00

Fundusz Sołecki Sitno 1 500,00 1 500,00

Fundusz Sołecki Sośno 2 000,00 2 000,00

Fundusz Sołecki Tuszkowo 1 000,00 1 000,00

Fundusz Sołecki Wąwelno 5 050,00 5 050,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00

Fundusz Sołecki Wąwelno 1 000,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 16 000,00

Fundusz Sołecki Sośno 16 000,00 16 000,00

Pozostała działalność 58 710,00 58 710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 10 500,00

Fundusz Sołecki Dębiny 2 300,00 2 300,00

Fundusz Sołecki Obodowo 2 000,00 2 000,00

Fundusz Sołecki Rogalin 2 000,00 2 000,00

Fundusz Sołecki Skoraczewo 2 000,00 2 000,00

Fundusz Sołecki Tonin 2 200,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 7 200,00

Fundusz Sołecki Dziedno 1 740,00 1 740,00

Fundusz Sołecki Obodowo 1 050,00 1 050,00

Fundusz Sołecki Przepałkowo 120,00 120,00

Fundusz Sołecki Szynwałd 120,00 120,00

Fundusz Sołecki Wielowicz 4 170,00 4 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 160,00 15 160,00

Fundusz Sołecki Dębiny 560,00 560,00

Fundusz Sołecki Dziedno 840,00 840,00

Fundusz Sołecki Jaszkowo 480,00 480,00

Fundusz Sołecki Mierucin 1 080,00 1 080,00

Fundusz Sołecki Obodowo 1 400,00 1 400,00

Fundusz Sołecki Przepałkowo 480,00 480,00

Fundusz Sołecki Rogalin 280,00 280,00

Fundusz Sołecki Sitno 700,00 700,00

Fundusz Sołecki Skoraczewo 480,00 480,00

Fundusz Sołecki Szynwałd 1 780,00 1 780,00

Fundusz Sołecki Tonin 560,00 560,00

Fundusz Sołecki Tuszkowo 380,00 380,00

90095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1241



Fundusz Sołecki Wąwelno 4 900,00 4 900,00

Fundusz Sołecki Wielowicz 760,00 760,00

Fundusz Sołecki Zielonka 480,00 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 850,00 25 850,00

Fundusz Sołecki Obodowo 9 850,00 9 850,00

Fundusz Sołecki Przepałkowo 3 000,00 3 000,00

Fundusz Sołecki Rogalin 10 000,00 10 000,00

Fundusz Sołecki Tonin 3 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 142,00 150 142,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 335,00 19 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 335,00 1 335,00

Fundusz Sołecki Sitno 1 335,00 1 335,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00

Fundusz Sołecki Wąwelno 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00

Fundusz Sołecki Sitno 3 000,00 3 000,00

Fundusz Sołecki Wąwelno 6 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 130 807,00 130 807,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00

Fundusz Sołecki Rogalin 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 430,00 19 830,00

Fundusz Sołecki Dębiny 1 000,00 1 000,00

Fundusz Sołecki Dziedno 200,00 200,00

Fundusz Sołecki Jaszkowo 12 800,00 10 200,00

Fundusz Sołecki Rogalin 180,00 180,00

Fundusz Sołecki Skoraczewo 350,00 350,00

Fundusz Sołecki Tonin 4 900,00 4 900,00

Fundusz Sołecki Toninek 500,00 500,00

Fundusz Sołecki Wielowicz 2 500,00 2 500,00

4260 Zakup energii 41 178,00 43 268,00

Fundusz Sołecki Dębiny 1 702,00 1 702,00

Fundusz Sołecki Dziedno 3 150,00 3 150,00

Fundusz Sołecki Jaszkowo 1 420,00 3 510,00

Fundusz Sołecki Mierucin 9 240,00 9 240,00

Fundusz Sołecki Rogalin 10 080,00 10 080,00

Fundusz Sołecki Skoraczewo 3 020,00 3 020,00

Fundusz Sołecki Tonin 1 720,00 1 720,00

Fundusz Sołecki Toninek 3 850,00 3 850,00

2 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1241



Fundusz Sołecki Tuszkowo 2 446,00 2 446,00

Fundusz Sołecki Wielowicz 4 550,00 4 550,00

4270 Zakup usług remontowych 2 954,00 2 954,00

Fundusz Sołecki Tonin 2 954,00 2 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 725,00 43 725,00

Fundusz Sołecki Dębiny 2 325,00 2 325,00

Fundusz Sołecki Dziedno 1 030,00 1 030,00

Fundusz Sołecki Jaszkowo 972,00 972,00

Fundusz Sołecki Mierucin 7 314,00 7 314,00

Fundusz Sołecki Obodowo 2 000,00 2 000,00

Fundusz Sołecki Przepałkowo 1 000,00 1 000,00

Fundusz Sołecki Rogalin 1 702,00 1 702,00

Fundusz Sołecki Skoraczewo 3 916,00 3 916,00

Fundusz Sołecki Sośno 8 000,00 8 000,00

Fundusz Sołecki Tonin 3 862,00 3 862,00

Fundusz Sołecki Toninek 1 670,00 1 670,00

Fundusz Sołecki Tuszkowo 6 054,00 6 054,00

Fundusz Sołecki Wielowicz 3 880,00 3 880,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 520,00 1 030,00

Fundusz Sołecki Dziedno 520,00 520,00

Fundusz Sołecki Jaszkowo 0,00 510,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 19 000,00

Fundusz Sołecki Skoraczewo 10 000,00 10 000,00

Fundusz Sołecki Toninek 9 000,00 9 000,00

597 465,00 597 465,00Razem: 0,00

510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1241


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.14.2025 WÓJTA GMINY SOŚNO z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-19T10:17:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




